
.

P
0

Rekapitulace změnových rozpočtů - Těfocvična

Stavba:

Adresa:

Objednatel:

Zhotovitel:

Zpracoval:

OA SníženI energetické náročnosti budov

Břeclav, Smetanovo nábřeží 1224

SPŠ Edvarda Beneše a OA Břeclav, p.o.

KALAHA a.s.

cena díla dle SOD bez DPH 5 391 262,00

. . V V celková
.. , viceprace v Kc menepráce v viceprace v méneprace v čelkova zmena

. zmena ceny
cisĺo popis bez DPH KČ bez DPH % % ceny v Kc

V %

ZL01b výplně otvorů - Conex 36 300,00 0,00 0,67% 0,00% 36 300,00 0,67%

ZL02b Stavební úpravy pro VZT 46 012,01 0,00 0,85% 0,00% 46 012,01 0,85%

ZL03b Změna urMstění jednotek 147 830,00 -45 576,00 2,74% -0,85% 102 254,00 3,59%

ZL04b Kce pod VZT jednotku 146 496,42 -20 847,02 2,72% -0,39% 125 649,40 3,10%

ZL05b Střecha změny 0,00 -25 795,46 0,00% -0,48% -25 795,46 0,48%

celkem 376 638,43 -92 218,48 6,99% -1,71% 284 419,95 8,70%



r"C'
Ľ

L-

Ý

F
ď

0

0

0 0

P

'"i!
. .i": 'ĹŠ,

'? :," ti

".;j¥"



S

G

OZNÁMĚNÍZMĚNY Datum: číslo OZ: Dlb

Zhotovitel: KALAHA a.s.
Investor: SPŠ Edvarda Beneše a OA Břeclav, p.o.
Název akce: OA Sníženi energetické náročnosti budov
Způsob odes|ánÍ/předánj: poštou [j e-mailem [J faxem [J osobně [J
Odkazy:
Předmět změny: Tělocvična - výplně otvorů - Connex
Popis a zdůvodnění změny:
Změna vyvolaná na základě požadavku uživatele objektu.

Důvod vIcepráce/méněpráce:
záměr objednatele 129 chyba v PO [j chyba zhotovitele [j vyšíí moc [j jiné okolnosti [J
Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:
.

'

Stanovisko technického projektanta stavby:

&»9dcuÁhu

Příloha:



t

ZMĚNOVÝ LIST Datum: číslo ZL: Dlb
Zhotovitel: KALAHA a.s.
Změnový list vystavil:
Název akce: OA Sníženi energetické náročnosti budov
Předmět změny: Tělocvična - výplně otvorů - Connex
Popis a zdůvodnění změny:
Změna vyvolaná na základě požadavku uživatele objektu.

Cena méněprací bez DPH: Cena vIceprací bez DPH:

0,00 KČ 36 300,00 KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

36 300,00 KČ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apoQ. tak, jak poZaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

l



cI"

položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018/R/27a OA Břeclav - změnové listy

objekt: 09 Změnové listy - Tělocvična

Rozpočet: ZL01b Tělocvična - výplně otvorů - Connex

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: KALAHA a.s. IČO: 25562151

Maříkova 1899/1 DIČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 36 300,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 36 300,00

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 36 300,00 CZK

Základní DPH 21 % 7 623,00 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 43 923,00 czk

v dne
S7REň?r'i' ŠKOLA ED¥ARDA BENEŠE



C j

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

769 Otvorové prvky z plastu PSV 36 300,00 100

Cena celkem 36 300,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



C"

položkový rozpočet

S: 2018/R/27a OA Břeclav - změnové listy

O: 09

R: ZL01b

Změnové listy - Tělocvična

Tělocvična - výplně otvorů - Connex

P.č. Číslo položký Název poIožký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 769 Otvorové prvky z plastu 36 300,00

1 769001 D"M plast. výplní otvorů, VC. zednického zapraveni vC. kus 10,00000 2 978,00 29 780,00
dem. a likvidace původ, Uw = 1,2 W/m2K 1150*2350mm,
pákový ovladač

2 769001a D"M plast. výplní otvorů, VC. zednického zapravení vC. kus 10,00000 652,00 6 520,00
dem. a likvidace původ, Uw = 1,2 W/m2k 1150*2350mm,
klika

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



,

' 'A
y

J

r
.r



b;
"t

OZNÁMĚNÍZMĚNY Datum: číslo OZ: 02b

Zhotovitel: KALAHA a.s.
Investor: SPŠ Edvarda Beneše a OA Břeclav, p.o.
Název akce: OA SníženI energetické náročnosti budov
Způsob odeslání/předánŕ poštou [J e-mailem [j faxem [j osobně [j
Odkazy:
Předmět změny: Tělocvična - Stavební úpravy pro VZT
Popis a zdůvodnění změny:
Z důvodu nedostatčné únosnosti stropní konstrukce stropu tělocvičny došlo k přesunuti jednotek vzt ze
střechy tělocvičny na střechu krčku tělocvičny.

Důvod vIcepráce/méněpráce:
záměr objednatele [j chyba v PD chyba zhotovitele ĽJ vyšlí moc [j jiné okolnosti El
Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko technického projektanta stavby:
7b dóťbna' ,n od kvbťuu?,
í ?JN&Lj xea Lau, ÁYo /u"h0

r"'~u Ad'e'Ťg)
Příloha:

,l



Ý

ZMENOVY LIST Datum: číslo ZL: 02b
Zhotovitel: KALAHA a.s.
změnový list vystavil:
Název akce: OA SnIžení energetické náročnosti budov
Předmět změny: Tělocvična - Stavební úpravy pro VZT
Popis a zdůvodnění změny:
Z důvodu nedostatčné únosnosti stropní konstrukce stropu tělocvičny došlo k přesunuti jednotek VZT ze
střechy tělocvičny na střechu krčku tělocvičny.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

0,00 KČ 46 012,01 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

46 012,01 KČ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.



'i '

položkový rozpočet stavby

Stavba: 20181R/27a OA Břeclav - změnové listy

Objekt: 09 Změnové listy - Tělocvična

Rozpočet: ZL02b Tělocvična - Stavební úpravy pro VZT

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: KALAHA a.s. IČO: 25562151

Maříkova 1899/1 DIČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 43 818,63

PSV 839,47

MON 0,00

vedlejší náklady 1 353,91

Ostatní náklady " " . 0,00

Celkem 46 012,01

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 46 012,01 CZK

Základní DPH 21 % 9 663,00 CZK

Zaokrouhleni -0,01 CZK

Cena celkem s DPH 55 675,00 czk

v dne

Zprac



'" ť

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 565,60 1

4 Vodorovné konstrukce HSV 21 822,56 47

61 Upravy povrchů vnitřní HSV 1 113,39 2

62 Úpravy povrchů vnější hsv 1 184,50 3

95 Dokončovací konstrukce na pozemníchstavbách HSV 3 049,50 7

96 Bourání konstrukcí HSV 12 524,25 27

99 Staveništní přesun hmot HSV 758,14 2

711 Izolace proti vodě PSV 839,47 2

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 2 800,69 6

vn vedlejší náklady VN 1 353,91 3

': -'E',E"
Cena celkem , ,."'. Z: -. .'"" '""." ,' "' , ", .', 46 012,01 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Cr

"1

položkový rozpočet
S: 2018/R/27a OA Břeclav - změnové listy

O: 09 Změnové listy - Tělocvična

R: ZL02b Tělocvična - Stavební úpravy pro VZT

P.č. Číslo po|ožky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 565,60

1 317314130R00 Podbetonováni zhlaví nosníků, zdivo šířky 300 mm kus 8,00000 70,70 565,60

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 21 822,56
2 411351101RT1 Bednění stropů deskových, bedněni vlastní -zřízení m2 6,00000 719,00 4 314,00

bednící materiál prkna
3 411351102R00 Bednění stropů deskových, vlastní - odstraněni m2 6,00000 118,50 711,00
4 411388531R00 Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve stropech m3 0,45000 15 340,00 6 903,00
5 413232221R00 Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných kus 8,00000 175,00 1 400,00

nosníků výšky přes 150 do 300 mm
6 413941123R00 Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22 t 0,28800 9 415,00 2 711,52

7 13480910R Tyč průřezu l 180, hrubé, jakost oceli S235 11375 t 0,28800 20 080,00 5 783,04

Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní 1 113,39
8 612401291RT2 Omítka malých ploch vnitřních stěn do 0,25 m2 s použitím kus 9,00000 123,71 1 113,39

suché maltové směsi
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 184,50

9 610991111VL1 Zakrývání podlahy m2 50,00000 23,69 1 184,50

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 3 049,50
stavbách

10 952901111R00 Vyčištěni budov o výšce podlaží do 4 m m2 50,00000 28,95 1 447,50
11 953981103R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 110 mm, M 12, ampule kus 12,00000 133,50 1 602,00

Díl: 96 Bouráni konstrukci 12 524,25
12 970241200R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 200 mm m 6,00000 1 120,00 6 720,00
13 971033451R00 Vybourání otv. zed' cihel. pl.0,25 m2, tl.45cm, MVC kus 3,00000 539,00 1 617,00
14 972054491R00 Vybouráni otv. stropy Zb p]. 1 m2, ti. nad 8 cm m3 0,45000 9 305,00 4 187,25

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 758,14
15 999281211R00 Přesun hmot, opravy vněj. plášťů výšky do 25 m t 2,30416 329,03 758,14

Díl: 711 Izolace proti vodě 839,47
16 711212002R00 Hydroizolační povlak - nátěr nebo stěrka m2 1,80000 462,50 832,50
17 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t 0,00662 1 052,88 6,97

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 800,69
18 979012112R00 Svislá doprava suti na výšku do 3,5 m t 1,70376 184,25 313,92
19 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t 1,70376 197,42 336,36
20 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,70376 230,32 392,41
21 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 25,55640 15,79 403,54
22 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t 1,70376 217,16 369,99
23 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 51,11280 3,95 201,90
24 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 1,70376 459,32 782,57

Díl: VN vedleišj náklady 1 353,91
25 005121 R Zařízeni staveniště Soubor 1,00000 657,72 657,72
26 VRNO Ztížené výrobní podmínky Soubor 1,00000 9,24 9,24
27 VRN1 Oborová přirážka Soubor 1,00000 9,24 9,24
28 VRN2 Přesun stavebních kapacit Soubor 1,00000 55,42 55,42
29 VRN3 Mimostaveništní doprava Soubor 1,00000 584,53 584,53
30 VRN5 Provoz investora Soubor 1,00000 9,78 9,78
31 VRN6 Kompletační činnost (IĹD) Soubor 1,00000 27,98 27,98

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



J '
L

i "

d

Ĺ

t



't,

Q

OZNÁMĚNÍ ZMĚNY Datum: číslo OZ: 03b

Zhotovitel: KALAHA a.s.
Investor: SPŠ Edvarda Beneše a OA Břeclav, p.o.
Název akce: OA Snížení energetické náročnosti budov
Způsob odeslánI/předánŕ poštou [J e-mailem [J faxem [j osobně [j
Odkazy:
Předmět změny: Tělocvična - VZT - změna umistěnÍ jednotek
Popis a zdůvodnění změny:
Z důvodu přemístění jednotek VZT ze střechy tělocvičny na střechu krčku tělocvičny došlo k úpravám na
rozvodech potrubí VZT.

Důvod vIcepráce/méněpráce:
zá měr objednatele [j chyba v PO C chyba zhotovitele [j vyšíi moc [j jiné okolnosti EB
Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko technického projektanta stavby: V

70 °djrda' ,a'
,fŕ r mca&zá®, , o MlĹu7o-

" m Olu 01á ,u du'noob°rQ-um d' L' "

Příloha:

i
l

I



ZMĚNOVÝ LIST Datum: číslo ZL: 03b

Zhotovitel: KALAHA a.s.
změnový list vystavil:
Název akce: OA Snížení energetické náročnosti budov
Předmět změny: Tělocvična - VZT - změna umístění jednotek
Popis a zdůvodněni změny:
Z důvodu přemístění jednotek vzt ze střechy tělocvičny na střechu krčku tělocvičny došlo k úpravám na
rozvodech potrubí VZT.

Cena méněprací bez DPH: Cena vIceprací bez DPH:

-45 576,00 KČ 147 830,00 KČ

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

102 254,00 KČ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak poZaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

l



položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018/Rl27a OA Břeclav = změnové listy

objekt: 09 Změnové listy - Tělocvična

Rozpočet: ZL03b Tělocvična - VZT - změna umístění jednotek

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: KALAHA a.s. IČO: 25562151

Maříkova 1899/1 DIČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 102 254,00

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 102 254,00

Rekapitulace' dahi " '

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 102 254,00 CZK

Základni DPH 21 % 21 473,00 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 123 727,00 czk

v dne

Zpracov
,l



l'"

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

05 Ostatní elementy HSV 1 563,00 2

09 Potrubí HSV 15 408,00 15

10002 Izolace z minerální vlny tl.150 mm HSV 68 380,00 67včetně oplechováni pozink plechem

11 Ostatní HSV 16 903,00 17

Cena celkem 102 254,00 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



e-.

S: 2018/R/27a OA Břeclav - změnové listy

O: 09 Změnové listy - Tělocvična

R: ZL03b Tělocvična - VZT - změna umístěni jednotek

položkový rozpočet

P.Č. Číslo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 05 Ostatní elementy 1 563,00

1 05003 Ruční regulační klapka kovová 800x200 mm ks -2,00000 988,00 -1 976,00
2 05004 Ruční regulační klapka kovová d140 ks -1,00000 294,00 -294,00
3 05005 Regulační klapka ruční 500x280 ks 1,00000 1 480,00 1 480,00
4 05006 Regulační klapka ruční 450X200 ks 1,00000 1 239,00 1 239,00
5 05007 Regulační klapka ruční 280X200 ks 1,00000 1 114,00 1 114,00

Díl: 09 Potrubí 15 408,00
6 09001 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové SKj., 180x160 mm, m -5,00000 286,00 -1 430,00

včetně tvarovek
7 09005 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové SKj., 560x160 mm, m 9,00000 528,00 4 752,00

včetně tvarovek
8 09006 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové SKj., 180x200 mm, m 6,00000 320,00 1 920,00

včetně tvarovek
9 09008 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové SKj., 450x200 mm, m -8,00000 477,00 -3 816,00

včetně tvarovek
10 09009 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové SKj., 630X200 mm, m -12,00000 609,00 -7 308,00

včetně tvarovek
11 09010 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové SKj., 800X200 mm, m -18,00000 733,00 -13 194,00

včetně tvarovek
12 09014 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové SKj., 900x280 mm, m -6,00000 865,00 -5 190,00

včetně tvarovek
13 09015 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové SKj., 1000x280 mm, m -4,00000 938,00 -3 752,00

včetně tvarovek
14 09016 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové SKj., 500x500 mm, m -2,00000 733,00 -1 466,00

včetně tvarovek
15 09019 VZT potrubí spiro SKj., d100 mm, včetně tvarovek m 1,00000 192,00 192,00
16 09021 VZT potrubí spiro SKj., d140 mm, včetně tvarovek m 6,00000 221,00 1 326,00
17 09022 VZT potrubí spiro SKj., d160 mm, včetně tvarovek m 2,00000 332,00 664,00
18 09023 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové SKj., 500x280 mm, m 23,00000 792,00 18 216,00

včetně tvarovek
19 09024 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové SKj., 280X280 mm, m 15,00000 570,00 8 550,00

včetně tvarovek
20 09025 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové SKj., 800x280 mm, m 10,00000 917,00 9 170,00

včetně tvarovek
21 09026 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové SKj., 225x200 mm, m 6,00000 455,00 2 730,00

včetně tvarovek
22 09027 Potrubí VZT čtyřhranné přírubové SKj., 400x200 mm, m 6,00000 674,00 4 044,00

včetně tvarovek
Díl: 10002 Izolace z minerální vlny tl.150 mm včetně 68 380,00

oplechování pozink pIechem
23 10001 Izolace z minerálni vlny tl.40 mm včetně oplechováni m2 26,00000 1 365,00 35 490,00

pozink plechem
24 10002 Izolace z minerální vlny tl.150 mm včetně oplechování m2 28,00000 1 430,00 40 040,00

pozink plechem
25 10003 Parotěsná kaučuková izolace VZT potrubí, ti. 20 mm, m2 -10,00000 715,00 -7 150,00

samolepicí role šířky 1 m
Díl: 11 Ostatní 16 903,00

26 11001 Montáž VZT zařízení a potrubí - změna rozsahu montáží ks 1,00000 16 903,00 16 903,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



i

Č ,
.' D , &

4



{

'r'

OZNÁMĚNÍ ZMĚNY Datum: čísĺc OZ: 04b

Zhotovitel: KALAHA a.s.
Investor: SPŠ Edvarda Beneše a OA Břeclav, p.o.
Název akce: OA Snížení energetické náročnosti budov
Způsob odeslánI/předánF poštou [J e-mailem [J faxem [j osobně [j
Odkazy:
Předmět změny: Tělocvična - Konstrukce pod vzduchotechnickou jednotku
Popis a zdůvodněni změny:
Z důvodu nového umÍstění VZT jednotky ze střechy tělocvičny na střechu krčku tělocvičny byla provedena
nosná ocelová konstrukce pro jednotky vzt.

Důvod vIcepráce/méněpráce:
záměr objednatele [j chyba v PO [j chyba zhotovitele [j vyšíi moc [j jiné okolnosti
Oznámeni vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko technického projektanta stavby:

ÁÉ dj&Ců- UZT ,ů4"
R/jjc"""' Růě jYo ~±'O

,(. ) " ",T~- tUA hu' ,MGUÝä ej Okj .

Příloha: l

l ,' l



.K"
g

- 'é

ZMĚNOVÝ LIST Datum: číslo ZL: 04b

Zhotovitel: KALAHA a.s.
změnový list vystavil:
Název akce: OA Snížení energetické náročnosti budov
Předmět změny: Tělocvična - Konstrukce pod vzduchotechnickou jednotku
Popis a zdůvodnění změny:
Z důvodu nového umístěni VZT jednotky ze střechy tělocvičny na střechu krčku tělocvičny byla provedena
nosná ocelová konstrukce pro jednotky vzt.

Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH:

-20 847,02 KČ 146 496,42 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončeni díla:

125 649,40 KČ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti
materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.

Podpis zmocněnce objednatele:

l



položkový rozpočet stavby

Stavba: 20181Rl27a OA Břeclav - změnové listy

Objekt: 09 Změnové listy - Tělocvična

Rozpočet: ZL04b Tělocvična - Konstrukce pod vzduchotechnickou jednotku

Objednatel: IČO:
DIČ:

Zhotovitel: KALAHA a.s. IČO: 25562151

Maříkova 189911 DIČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 0,00

PSV 125 649,40

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 125 649,40

Rekapitulace" daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 125 649,40 CZK

Základní DPH 21 % 26 386,00 CZK

Zaokrouhlení -0,40 CZK

Cena celkem s DPH 152 035,00 czk

v dne r ,t ), ,, ," b'_č,;

Zpracová



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

767 Konstrukce zámečnické PSV 110 929,40 88

783 Nátěry PSV 14 720,00 12

Cena celkem 125 649,40 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, as. Stránka 2 z 3



G

B)

S: 2018/R/27a OA Břeclav - změnové listy

O: 09 Změnové listy - Tělocvična

R: ZL04b Tělocvična - Konstrukce pod vzduchotechnickou jednotku

položkový rozpočet

P.č.Čislo položky Název položký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 110 929,40

1 76700006 D"M nové ocelové pozinkované nosné konstrukce pro kpl 1,00000 -20 847,02 -20 847,02
VZT jednotky na střeše

2 767995108R00 výroba kov. atypických konstr. nad 500 kg soubor 1,00000 48 328,00 48 328,00
3 767995108ROOvl Montáž kov. atypických konštr. nad 500 kg soubor 1,00000 23 316,00 23 316,00
4 767Doprava Doprava, pronájem jeřábu soubor 1,00000 19 200,00 19 200,00
5 767SP spojovací a pomocný materiál soubor 1,00000 2 024,00 2 024,00
6 998767101R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 6 m t 1,23330 1 640,00 2 022,61
7 13358466rvi Ocel pásová jakost s235 40/8 11375 t 0,02860 19 299,06 551,95
8 13358528Rvl Ocel pásová jakost 40/3 11375 t 0,00722 19 299,06 139,34
9 13358936Rvl Ocel pásová jakost 300/10 11375 t 0,04320 22 894,62 989,05

10 13483310RvI Tyč průřezu U 160, hrubé, jakost oceli S235 11375 t 1,20264 29 273,49 35 205,47

Díl: 783 Nátěry 14 720,00
11 j783225100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukci 2x + lx email soubor 1,00000 14 720,00 14 720,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



l

4

r

C



OZNÁMĚNĹZMĚNY Datum: číslo OZ: 05b

Zhotovitel: KALAHA a.s.
Investor: SPŠ Edvarda Beneše a OA Břeclav, p.o.
Název akce: OA SniženI energetické náročnosti budov
Způsob odesiánI/předánŕ poštou [j e-mailem [j faxem [j osobně [j
Odkazy:
Předmět změny: Tělocvična - Střecha - změna provedení
Popis a zdůvodnění změny:
Změna vyvolaná požadavkem na dodržení požární odolnosti střešního pláště na hodnotu Broof t3. Tato
hodnota je splněna při použiti systémové skladby střešního pláště se střešní folií ti. 1,5 mm. V PO je navržena
střešní folie ti. 2 mm.

Důvod vícepráce/méněpráce:
záměr objednatele [j chyba v PO El chyba zhotovitele [j vyšíí moc [j jiné okolnosti Ft-,
Oznámení vydává:

Stanovisko technického dozoru stavby:

Stanovisko technického projektanta stavby:

k"~ 7~Ýh'" /w&ku'a'ťíu-

l

Příloha:

l

l

l



ZMĚNOVÝ LIST Datum: číslo ZL: 05b

Zhotovitel: KALAHA a.s.
změnový list vystavil:
Název akce: OA Snížení energetické náročnosti budov
Předmět změny: Tělocvična - Střecha - změna provedení
Popis a zdůvodnění změny:
Změna vyvolaná požadavkem na dodržení požární odolnosti střešního pláště na hodnotu Broof t3. Tato
hodnota je splněna při použití systémové skladby střešního pláště se střešní folií ti. 1,5 mm. V PO je navržena
střešní folie ti. 2 mm.

Cena méněprací bez DPH: Cena vIceprací bez DPH:

-25 795,46 KČ 0,00 Kč

výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla:

-25 795,46 KČ

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti



. položkový rozpočet stavby

Stavba: 2018/Rl27a OA Břeclav - změnové listy

Objekt: 09 Změnové listy - Tělocvična

Rozpočet: ZL05b Střecha - změna provedení -

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: KALAHA as. IČO: 25562151

Maříkova 189911 DIČ: CZ25562151
62100 Brno-Řečkovice

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
iHSV ! 0,00
l
b

PSV i -25 795,46

MON ! 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem - -25 795,46

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,0G CZK

Základ pro základni DPH 21 % -25 795,46 CZK

Základní DPH i 21 % -5 417,00 CZK

' Zaokrouhlení 0,46 CZK

Cena celkem s DPH -31 212,00 czk

v dne ,

Zp



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

712 Živičné krytiny PSV -25 795,46 100

Cena celkem -25 795,46 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



položkový rozpočet

S: 2018/R/27a OA Břeclav - změnové listy

O: 09 Změnové listy - Tělocvična

R: ZL05b Střecha - změna provedení

""" " '""" " 'i

I
í

P.č.ČIslo položky Název položky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 712 Zivičné krytiny -25 795,46

1 712371801VL2 Povlaková krytina střech do 10", fólií PVC, mech. m2 654,70710 -39,40 -25 795,46
kotvená,1 vrstva -včetně fólie ti. 2,0 mm -Broof t změna
fc}lif'7tl ? mm na15 mm

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 1



"yj' E'"""
l

.0

V
F

{q,"

.

í

.,á"

q

P
ťiň'

0

"J


